BRAGA
• DMUOP - DPOT - DIVISÃO DE PLANEAMENTO REVITALIZAÇÃO E REGENERAÇÃO

URBANA

-__________________

EDITAL N.° ED120512017

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, em cumprimento e para os efeitos do disposto no n.° 4 do artigo 148.° do Regime Jurídico
dos Instrumentos de Gestão Territorial (RJIGT), que a Câmara Municipal de Braga deliberou, em 19 de junho
de 2017, dar início ao procedimento de delimitação da Unidade de Execução de Lomar, abrindo período de
discussão pública de vinte dias úteis, nos termos do artigo 89° do RJIGT.

Mais se informa que os elementos que acompanham o projeto de alteração e de delimitação das áreas de
reabilitação urbana poderão ser consultados em wwwcm-braqapt ou nas instalações da Divisão de
Planeamento, Revitalização e Regeneração Urbana do Município de Braga: por intermédio do Balcão Único.
durante o horário normal de expediente dos serviços.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de
estilo e no portal do Município www.cm-braga.pt.

Braga e Paços do Município, 26-06-2017

O Presidente da Câmara,

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Ceriiflco que afixei o presente edital em 201 7/06/26 - DAC!Liliana Veiga

Meios de divulgação externos: J Diário da República 1 Jornas.J Locais: E Regonais; E Nacionais; J
Outros. E

MODCMB.02.01o2 ide 1